
P - Predavawa V-Ve`bi S-Seminari Pr-Prestoj

Ортодонција и максилофац.хирургија Завод за слух говор и глас 

Здр.и соц.законодавство Амфитеатар 2

Предавањата за СЛ / IV сем. редовни студенти ќе се одржуваат:

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно простории што се договараат со професорот.                                                                                                                                          

Патологија на глас Вежбална  ОРЛ

Патологија на јазик Завод за слух говор и глас 

Педијатрија Завод за слух говор и глас 

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2024/2025

SL - IV semestar - redovni
Напомена:

Предавањата за СЛ / IV сем. редовни студенти ќе се одржуваат:

Кл.невропсихијатрија Завод за слух говор и глас 



17.2.2025 18.2.2025 19.2.2025 20.2.2025 21.2.2025 22.2.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

пауза = 15 минути

Пауза=15 минути Пауза=15 минути Пауза=15 минути

24.2.2025 25.2.2025 26.2.2025 27.2.2025 28.2.2025 01.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

пауза = 15 минути пауза = 15 минути

Патол.јазик (П)               

2П 13.45-15.15

Педијатрија (П)               

3П 8.00-10.15

Педијатрија (В)   

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П)                

2П 12.00-13.30

Патол.јазик (П)               

2П 13.45-15.15

Патол.јазик (В) 3В=        

13.15-15.30

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00

Педијатрија (П)             

2П 9.45-11.15

Педијатрија (П)             

2П 8.00-9.30

Педијатрија (В) 

2В=11.30-12.00

Патол.јазик (П)             

3П 12.15-14.30

Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (С) 2С            

12.00-13.30

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Педијатрија (П)             

2П 8.00-9.30

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Педијатрија (В) 

2В=11.30-12.00

Педијатрија (П)               

3П 8.00-10.15

Педијатрија (П)             

2П 8.00-9.30

Педијатрија (П)             

2П 9.45-11.15

Патол.јазик (В) 

3В=11.30-13.45

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Педијатрија (В)   

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П)                

2П 12.00-13.30

Патол.јазик (П)                

2П 12.00-13.30

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30
Педијатрија (П)             

2П 9.45-11.15

Педијатрија (П)               

3П 8.00-10.15

Патол.јазик (П)               

2П 13.45-15.15

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Педијатрија (В)   

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П)             

3П 12.15-14.30

Патол.јазик (С)               

2С 14.00-15.30



03.3.2025 04.3.2025 05.3.2025 06.3.2025 07.3.2025 08.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Патол.јазик (В)    

1В=12.00-12.45

10.3.2025 11.3.2025 12.3.2025 13.3.2025 14.3.2025 15.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

17.03-21.03.2025  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Педијатрија Завод за 

слух,говор и глас 9-12

Патологија на јазик 

Завод за слух, говор и 

глас 9-12

Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Патол.јазик (В)                  

4В=10.30-13.30

Патол.јазик (В)                  

4В=10.30-13.30

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15 Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Педијатрија (П) 3П   

8.00-10.15

Патол.јазик (В)               

3В=11.15-13.30

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.јазик (С) 2С           

13.30-15.00

Патол.јазик (С) 2С      

13.00-14.30

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Патол.јазик (С) 2С           

13.00-14.30

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Патол.јазик (В) 

3В=10.30-12.45

Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30
Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Педијатрија (П) 3П          

8.00-10.15

Педијатрија (В) 

2В=10.30-12.00



24.3.2025 25.3.2025 26.3.2025 27.3.2025 28.3.2025 29.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

31.3.2025 01.4.2025 02.4.2025 03.4.2025 04.4.2025 05.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

07.4.2025 08.4.2025 09.4.2025 10.4.2025 11.4.2025 12.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (С) 

3С=11.00-13.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.јазик (В) 

3В=13.30-15.45

Патол.јазик (В) 

3В=13.30-15.45

Патол.јазик (В) 

3В=13.00-15.15

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Патол.јазик (П) 3П           

12.00-14.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Кл.невропсих. (П) 

3П=11.00-13.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15

Кл.невропсих. (П) 

3П=8.00-10.15 Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Бајрам



14.4.2025 15.4.2025 16.4.2025 17.4.2025 18.4.2025 19.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.04-25.04.2025      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Велигден

Кл.невропсих Завод за 

слух, говор и глас                     

9-12

Патологија на јазик 

Завод за слух, говор и 

глас 9-12

28.4.2025 29.4.2025 30.4.2025 01.5.2025 02.5.2025 03.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Патол.глас (В) 

3В=15.00-17.15

Патол.глас (П) 3П           

12.30-14.45

Патол.глас (П) 3П           

12.30-14.45

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Кл.невропсих (П) 2П 

8.00-9.30

Кл.невропсих. (В) 

2В=10.30-12.00
Кл.невропсих. (С) 

3С=11.00-13.15

Патол.глас (В) 

3В=15.00-17.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.јазик (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Патол.јазик (В) 

3В=14.00-16.15

Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Prvi Maj
Патол.јазик (В) 

3В=13.15-15.30

Кл.невропсих (В) 

2В=13.30-15.00

Патол.јазик (П) 2П      

12.00-13.30

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Велики петок

Кл.невропсих. (В) 

3В=9.45-12.00

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=12.15-15.15

Патол.јазик (В) 

2В=11.15-12.30

Патол.јазик (В) 

2В=11.15-12.30

Кл.невропсих (С) 3С       

8.00-10.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00



05.5.2025 06.5.2025 07.5.2025 08.5.2025 09.5.2025 10.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

12.5.2025 13.5.2025 14.5.2025 15.5.2025 16.5.2025 17.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.05-23.05.2025  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Патологија на глас  

Завод за слух, говор и 

глас         9-12

Патол.глас (П) 3П           

12.30-14.45

Патол.глас (В) 

3В=15.00-17.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.глас (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.глас (С) 2С    

15.30-17.00

Патол.глас (В) 3В=                 

10.30-12.45

Патол.глас (С) 2С    

13.00-14.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Патол.глас (С) 2С     

11.00-12.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Патол.глас (П) 3П           

12.45-15.00

Патол.глас (В)                         

3В=8.15-10.30

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.јазик (В) 

2В=11.15-12.30

Патол.глас (П) 3П          

8.00-10.15

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.глас (С) 2С         

13.00-14.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Патол.глас (С) 2С         

13.00-14.30

Патол.глас (В) 

3В=15.00-17.15

Патол.јазик (В) 

2В=11.15-12.30

Патол.глас (В)            

3В=15.00-16.30

Патол.глас (В) 

3В=13.15-15.30

Патол.глас (Пр) 

4Пр=11.15-14.15

Патол.глас (П) 2      

11.00-12.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Здр.и соц.закон. (П) 3П 

15.15-17.30

Патол.јазик (В) 

2В=11.15-12.30

Патол.глас (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Патол.глас (Пр) 

6Пр=8.00-12.30

Патол.јазик (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол.глас (С) 2С          

13.30-15.00

Патол.глас (П) 3П              

8.30-10.45

Патол.глас (В) 3В=11.15-

13.30

Патол.глас (П) 3П           

12.45-15.00



26.5.2025 27.5.2025 28.5.2025 29.5.2025 30.5.2025 31.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

02.6.2025 03.6.2025 04.6.2025 05.6.2025 06.6.2025 07.6.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Орт.максилофац. (П) 

4П 11.00-14.00

Орт.максилофац. (П) 

3П=12.00-14.15

Орт.максилофац. (П) 

3П 11.00-13.15

Орт.максилофац. (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Орт.максилофац. (П) 

3П 12.45-15.00

Патол.глас (Пр) 

5Пр=8.00-11.45

Орт.максилофац. (В) 

2В=14.15-15.45

Орт.максилофац. (П) 

3П=12.00-14.15

Орт.максилофац. (Пр) 

8Пр=8.00-14.00

Патол.глас (В)                   

3В=8.15-10.30

Орт.максилофац. (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Орт.максилофац. (В) 

2В=11.00-12.30

Орт.максилофац. (П) 

3П=12.30-14.45

Патол.глас (Пр) 

5Пр=8.00-11.00

Орт.максилофац. (Пр) 

4Пр=14.30-17.30

Орт.максилофац. (П) 3П 

14.00-16.15

Орт.максилофац. (В) 

2В=11.00-12.30

Орт.максилофац. (Пр) 

4Пр=8.00-11.00

Патол. глас (П) 2П 

11.00-12.30

Патол.глас (Пр) 

5Пр=8.00-11.45 Орт.максилофац. (Пр) 

8Пр=8.00-14.00

Duhovden

Орт.максилофац. (П) 

3П=12.30-14.45



Здр.и соц.законодавство

Предавањата за СЛ / IV сем. редовни студенти ќе се одржуваат:

Вежбите се изведуваат на соодветните институти, клиники и/или болници, односно простории што се договараат со професорот.                                                                                                                                          

Напомена:

Предавањата за СЛ / IV сем. редовни студенти ќе се одржуваат:

Кл.невропсихијатрија Завод за слух говор и глас 

Завод за слух говор и глас 

Амфитеатар 2

Ортодонција и максилофац.хирургија Завод за слух говор и глас 

Патологија на глас Вежбална  ОРЛ

Патологија на јазик Завод за слух говор и глас 

Педијатрија


